
ZÁPIS Z DOZORČÍ RADY  

KOMUNITNÍHO STŘEDISKA KONTAKT LIBEREC, P. O. 
 

 

Datum: 26. 11. 2019 
 

Místo setkání: PALACHOVA 504/7, LIBEREC 1, 460 01 
 

Přítomni: Bc. Robert Prade – místopředseda dozorčí rady, Petra Břeňová, Bc. Michael Dufek 

– ředitel Komunitního střediska Kontakt Liberec, p. o. 

Omluveni: PhDr. Mgr. Ivan Langr, Bc. Martina Teplá – předsedkyně dozorčí rady 

Zapisovatel: Mgr. Marie Matějíčková 
 
 

Zahájeno v 10.00 hodin. 
 
 

PROGRAM: 

1. Zahájení jednání  

2. Provozní záležitosti organizace (aktuální informace: Liebiegův palác, Taxík Maxík 

aj.) 

3. Schválení plánu jednání na rok 2020 

4. Různé  

 

K JEDNOTLIVÝM BODŮM PROGRAMU: 

• Zahájení jednání 
 

Místopředseda dozorčí rady Bc. Robert Prade zahájil jednání dozorčí rady Komunitního 

střediska KONTAKT Liberec, p. o. a přivítala přítomné členy. 
 

Schválení programu jednání 

Usnesení DRK č. 18/2019 

 

Volba druhého ověřovatele zápisu 
Usnesení DRK č. 19/2019 
Jako druhý ověřovatel zápisu byl navržen Bc. Robert Prade, který tuto funkci přijala. 

Dozorčí rada schválila ověřovatele zápisu. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 

 

Program na rok 2020 
 Taxík Maxík – Radou města neschválené navýšení ceny za 1 jízdu. Není dořešeno odkud 

bude zajištěno dofinancování.  

 

 Liebiegův palác – podání žádosti, harmonogram projektu – stěhování 5 – 8/2022, 

zahájení provozu 9/2022 

 

 Férové školy II – změna pozice, nebudou již workshopy pro rodiče, nově doučování 



v KSK i mimo KSK, nově v rámci Férových škol – příměstský tábor 

 

 Vánoce pro každého – spolupráce s OC Forum, vybraných 50 seniorských přání  

– 20. 12. 209 

 

 Adventní akce  

- adventní koncerty pro seniory 

- adventní koncert Marian Vojtko 

- soutěž o nejlepší cukroví 

- vánoční koncerty v DPS 

 

Harmonogram setkání v roce 2020 

 

 25. 2., 28. 4., 16. 6., 13. 10., 24. 11. 
 
 

V Liberci dne 26. listopadu 2019 
 

Zapsala: Mgr. Marie Matějíčková 
 

Ověřila: Bc. Martina Teplá v. r. – předsedkyně komise 

 

Ověřil: Bc. Robert Prade 
 
 
 
 
 
 


